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Protokół nr LXIX/23 z LXIX Sesji Rady Miasta i Gminy Łosice 

Informacje dotyczące 3 sierpnia 2023 r. 

Godzina rozpoczęcia: 15.15 

Godzina zakończenia: 16.35 

Miejsce: Transgraniczne Centrum Dialogu Kultur w Łosicach  

Liczba Radnych: 15 

Liczba obecnych radnych: 11 

Nieobecni radni: Mirosław Dymowski, Marzanna Izdebska, Karol Kordaczuk, Anna Kozioł 

Ponadto w obradach udział wzięli m.in. 

1. Mariusz Kucewicz - Burmistrz Miasta i Gminy Łosice 

2. Małgorzata Łaska - Sekretarz Miasta i Gminy Łosice 

3. Ewa Stefaniuk - Inspektor ds. księgowości budżetowej 

4. Dorota Kozłowska – dyrektor Łosickiego Domu Kultury w Łosicach 

5. Agnieszka Sienkiewicz – Komendant Powiatowej Policji w Łosicach 

6. Mariusz Popławski – komendant Powiatowej Straży Pożarnej w Łosicach 

Lista osób zaproszonych stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. 

Zaproszenie na sesję stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu. 

1. Otwarcie. 

Przewodnicząca Rady Pani Ewa Hornowska otworzyła LXIX sesję Rady Miasta i Gminy Łosice, 

powitała wszystkich obecnych na sali oraz, tych, którzy oglądają transmisję on-line. 

Następnie poinformowała, iż zgodnie z obowiązującymi przepisami sesja jest nagrywana i 

transmitowana. 
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2. Sprawy organizacyjne. 

1) stwierdzenie quorum  

Przewodnicząca Rady Pani Ewa Hornowska na podstawie listy obecności potwierdziła 

obecność 11 radnych, co stanowi quorum pozwalające na przeprowadzenie obrad  

i podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Lista obecności Radnych stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.  

Potwierdzenie odbioru materiałów stanowi Załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu.  

Lista obecności sołtysów i Przewodniczących Zarządów Osiedlowych stanowi Załącznik Nr 5 

do niniejszego protokołu.  

2) przedstawienie porządku obrad  

1. Otwarcie, 

2. Sprawy organizacyjne: 

1) Stwierdzenie quorum, 

2) Przedstawienie porządku obrad, 

3) Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji z dnia 27 czerwca 2023 r. 

3. Informacja o działaniach podjętych między sesjami: 

1) Burmistrza, 

2) Przewodniczącej Rady Miasta i Gminy. 

4. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie trybu i sposobu powoływania członków Miejsko - Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Łosicach;  

2) w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w 

drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso; 
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3) w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 

drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 

inkaso; 

4) zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z miejsca 

rekreacyjnego przy „Zalewie Łosickim”; 

5) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z 

dotychczasowymi dzierżawcami nieruchomości, stanowiącymi własność Gminy 

Łosice; 

6) w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości 

gruntowej położonej w Łosicach, stanowiącej własność Gminy Łosice na rzecz PGE 

Dystrybucja Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie; 

7) w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji, sposobu jej rozliczania oraz 

kontroli z budżetu gminy dla ochotniczych straży pożarnych; 

8) w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji o 

kandydatach na ławników zgłoszonych w wyborach na kadencję 2024-2027; 

9) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łosickiemu w 2023 r. na 

przygotowanie dokumentacji projektowej i kosztorysu inwestorskiego dla utworzenia 

Centrum Opiekuńczo Mieszkalnego w Nowych Litewnikach – jednostki budżetowej 

Powiatu Łosickiego; 

10) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łosice na lata 2023-2033; 

11) w sprawie zmian w budżecie gminy w 2023 roku. 

5. Sprawy różne i wolne wnioski. 

6. Zamknięcie obrad. 

Przewodnicząca Rady zapytała, czy ktoś wnosi o zmianę porządku obrad? 

Burmistrz – Szanowni Państwo, w związku z tym, że wpłynęły kolejne pisma od samorządu 

powiatu łosickiego, chciałbym prosić o wprowadzenie do porządku obrad dwóch projektów 

uchwał:  
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1) w sprawie udzielenia Powiatowi łosickiemu w latach 2023-2024 na realizacje zadania 

p.n.: „Budowa drogi powiatowej Nr 2049W od drogi krajowej nr 19 na odcinku 1,687 

km”, 

2) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łosickiemu w 2023 r. na 

realizację zadania p.n.: „Remont drogi powiatowej Nr 2055W – ul. Leśna w Łosicach 

na odcinku od km 0+000 do km 0+428” 

Następnie Przewodnicząca Rady poprosiła o wyrażenie zgody na wprowadzenie do porządku 

obrad w pkt 4 Podjęcie uchwał ppkt 10 projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Łosickiemu w 2023 r. na realizację zadania p.n.: „Remont drogi 

powiatowej Nr 2055W – ul. Leśna w Łosicach na odcinku od km 0+000 do km 0+428” 

Przewodnicząca Rady zarządziła przerwę techniczną. 

Po przerwie wznowiono obrady. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 11 radnych, 11 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, 

wyraziła zgodę na wprowadzenie do porządku obrad powyższego projektu uchwały.  

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu. 

Następnie Przewodnicząca Rady poprosiła o wyrażenie zgody na wprowadzenie do porządku 

obrad w pkt 4 Podjęcie uchwał ppkt 11 projektu uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi 

łosickiemu w latach 2023-2024 na realizacje zadania p.n.: „Budowa drogi powiatowej Nr 

2049W od drogi krajowej nr 19 na odcinku 1,687 km” 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 11 radnych, 11 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, 

wyraziła zgodę na wprowadzenie do porządku obrad powyższego projektu uchwały.  

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu. 

Następnie Przewodnicząca Rady poprosiła o przegłosowanie porządku obrad. 
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W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 11 radnych, 11 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, 

zaakceptowała porządek obrad. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 8 do niniejszego protokołu. 

Porządek obrad po zmianach przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie, 

2. Sprawy organizacyjne: 

1) Stwierdzenie quorum, 

2) Przedstawienie porządku obrad, 

3) Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji z dnia 27 czerwca 2023 r. 

3. Informacja o działaniach podjętych między sesjami: 

1) Burmistrza, 

2) Przewodniczącej Rady Miasta i Gminy. 

4. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie trybu i sposobu powoływania członków Miejsko - Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Łosicach;  

2) w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w 

drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso; 

3) w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 

drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 

inkaso; 

4) zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z miejsca 

rekreacyjnego przy „Zalewie Łosickim”; 

5) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z 

dotychczasowymi dzierżawcami nieruchomości, stanowiącymi własność Gminy 

Łosice; 
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6) w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości 

gruntowej położonej w Łosicach, stanowiącej własność Gminy Łosice na rzecz PGE 

Dystrybucja Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie; 

7) w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji, sposobu jej rozliczania oraz 

kontroli z budżetu gminy dla ochotniczych straży pożarnych; 

8) w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji o 

kandydatach na ławników zgłoszonych w wyborach na kadencję 2024-2027; 

9) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łosickiemu w 2023 r. na 

przygotowanie dokumentacji projektowej i kosztorysu inwestorskiego dla utworzenia 

Centrum Opiekuńczo Mieszkalnego w Nowych Litewnikach – jednostki budżetowej 

Powiatu Łosickiego; 

10) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łosickiemu w 2023 r. na 

realizację zadania p.n.: „Remont drogi powiatowej Nr 2055W – ul. Leśna w Łosicach 

na odcinku od km 0+000 do km 0+428”; 

11)  w sprawie udzielenia Powiatowi łosickiemu w latach 2023-2024 na realizacje zadania 

p.n.: „Budowa drogi powiatowej Nr 2049W od drogi krajowej nr 19 na odcinku 1,687 

km”; 

12) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łosice na lata 2023-2033; 

13) w sprawie zmian w budżecie gminy w 2023 roku. 

5. Sprawy różne i wolne wnioski. 

6. Zamknięcie obrad. 

3) Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji z dnia 27 czerwca 2023 r. 

Przewodnicząca Rady nadmieniła, iż protokół z dnia 27 czerwca 2023 roku jest umieszczony 

w Biuletynie Informacji Publicznej i wyłożony przed obradami sesji i dostępny był w Biurze 

Rady. 

Radni nie zgłosili uwag do protokołu.  

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 11 radnych biorących udział w głosowaniu 11 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 
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głosów „wstrzymujących się”, przyjęła protokół nr LXVIII/23 z LXVIII sesji Rady Miasta i 

Gminy Łosice. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 9 do niniejszego protokołu.  

Przewodnicząca Rady poprosiła o uczczenie pamięci po zmarłym śp. Marku Łęczyckim, męża 

naszej koleżanki z referatu pozyskiwania funduszy unijnych. 

3. Informacja o działaniach podjętych między sesjami: 

1) Burmistrza, 

Ostatnia sesja Rady Miasta i Gminy Łosice odbyła się 27 czerwca 2023 r., a więc działania 

przedstawiały się następująco: 

28 czerwca 2023 r. – spotkanie z przedstawicielami BGK w sprawie środków z Polskiego Ładu 

oraz finansowanych inwestycji gminnych wraz z pracownikami urzędu.  

Spotkanie z koordynatorem i naszym partnerem Gminą Przemyślany na Ukrainie. Spotkanie 

w sprawie projektu w ramach Polska – Ukraina. 

29 czerwca 2023 r. – odpust w Niemojkach, udział we Mszy Św., spotkanie z mieszkańcami. 

30 czerwca 2023 r. – Zwyczajne Zgromadzanie Wspólników PKS Łosice, w którym Gmina ma 

większą ilość udziałów. PKS dzięki programom i dodatkowych przewozów w tym roku 

odnotował zysk netto przekraczający milion złotych.  

3 lipca 2023 r. – Rada budowy w sprawie budowy dróg z Polskiego Ładu. Podpisanie umów 

ze Skarbnik z Urzędem Marszałkowskim na ponad 300 tyś zł, były to 3 wnioski na boisko, 

remont pomnika unickiego przed ŁDK i poprawę funkcjonowania obiektów przez utworzenie 

Lokalnego Centrum Integracji, poprawienie warunków świetlicowych w OSP Łosice. 

5 lipca 2023 r. -  Rada budowy dot. modernizacji stacji uzdatniania  wody w Łosicach i 

budowy kanalizacji w Niemojkach. 

6 lipca 2023 r. – kolejna Rada budowy przy inwestycjach użyteczności publicznej.  

7 lipca 2023 r.  – spotkanie z przedstawicielami PKP w Niemojkach na rampie w celu 

uzgodnienia drogi gminnej na rampie i sposobu włączania się samochodów, które z rampy 

korzystają. 

8 lipca 2023 r. – otwarcie nowej siedziby portalu informacyjnego łosice info. 

9 lipca 2023 r. – piknik rodzinny w Rudniku. 

10 lipca 2023 r. – spotkanie organizacyjne w sprawie Dni Łosic. 
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11 lipca 203 r. – spotkanie w sprawie projektu Polska – Ukraina z partnerami projektu z 

Przemyślan. 

12 lipca 2023 r. – kolejne spotkanie w sprawie budowy kanalizacji w Niemojkach.  

Spotkanie z TVP3 w sprawie programu na żywo emitowanego podczas Dni Łosic. 

14 lipca 2023 r. – spotkanie z przedstawicielami Polskiej Spółki Gazowniczej w sprawie 

budowy nitki gazowej w kierunku Łuzek oraz rozmowa w sprawie przyłączy w Niemojkach.  

15 lipca 2023 r. – spotkanie z uczestnikami warsztatów Fotograficzna Kapsuła Czasu 

organizatorem których było Powiatowe Stowarzyszenie Animatorów Kultury. 

16 lipca 2023 r.  -  Dni Łosic z udziałem TVP3.  

17 lipca 2023 r. – podpisanie umów z Urzędem Marszałkowskim na wsparcie działalności 

Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Łosice w kwocie 25 000 zł, Mazowiecki Program 

przygotowania nauczycieli do nauczania zdalnego na kwotę 130 000 zł.  

2) Przewodniczącej Rady Miasta i Gminy. 

24 lipca 2023 r. – udział wraz z Sekretarz w spotkaniu w sprawie utworzenia COM w Nowych 

Litewnikach.  Na 7 samorządów, które podjęły się finansowania dokumentacji na inwestycję 

byli obecne 4 samorządy.  

27 lipca 2023 r. – uroczystości 104 rocznicy powstania Policji Państwowej.  

28 lipca 2023 r. – komisja wspólna Rady Miasta i Gminy Łosice przed sesją.  

4. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie trybu i sposobu powoływania członków Miejsko - Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Łosicach 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała, że na posiedzeniu komisji 

wspólnej projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie, a następnie zarządziła 

głosowanie. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 11 radnych, 11 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, 

podjęła uchwałę Nr LXIX/445/23 w sprawie trybu i sposobu powoływania członków 
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Miejsko - Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Łosicach, która stanowi Załącznik Nr 

10 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 11 do niniejszego protokołu. 

2) w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych 

w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała, że na posiedzeniu komisji 

wspólnej projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie, a następnie zarządziła 

głosowanie. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 11 radnych, przy 10 biorących udział w głosowaniu 9 głosami „za”, 0 głosów 

„przeciw”, przy 1  głosie „wstrzymujących się”, podjęła uchwałę Nr LXIX/446/23 w sprawie 

poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa 

oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso, która stanowi Załącznik 

Nr 12 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 13 do niniejszego protokołu. 

3) w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała, że na posiedzeniu komisji 

wspólnej projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie, a następnie zarządziła 

głosowanie. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 11 radnych, przy 10 radnych biorących udział w głosowaniu 9 głosami „za”, 0 

głosów „przeciw”, przy 1 głosie „wstrzymującym się”, podjęła uchwałę Nr LXIX/447/23 w 

sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 
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inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, 

która stanowi Załącznik Nr 14 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 15 do niniejszego protokołu. 

4) zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z miejsca 

rekreacyjnego przy „Zalewie Łosickim” 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała, że na posiedzeniu komisji 

wspólnej projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie, a następnie zarządziła 

głosowanie. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 11 radnych, 11 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, 

podjęła uchwałę Nr LXIX/448/23 zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu 

korzystania z miejsca rekreacyjnego przy „Zalewie Łosickim”, która stanowi Załącznik Nr 16 

do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 17 do niniejszego protokołu. 

5) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z 

dotychczasowymi dzierżawcami nieruchomości, stanowiącymi własność Gminy 

Łosice 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała, że na posiedzeniu komisji 

wspólnej projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie, a następnie zarządziła 

głosowanie. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 11 radnych, 11 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, 

podjęła uchwałę Nr LXIX/449/23 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów 

dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami nieruchomości, stanowiącymi własność Gminy 

Łosice, która stanowi Załącznik Nr 18 do niniejszego protokołu. 
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Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 19 do niniejszego protokołu. 

6) w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości 

gruntowej położonej w Łosicach, stanowiącej własność Gminy Łosice na rzecz PGE 

Dystrybucja Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie; 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała, że na posiedzeniu komisji 

wspólnej projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie, a następnie zarządziła 

głosowanie. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 11 radnych, 11 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, 

podjęła uchwałę Nr LXIX/450/23 w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością 

przesyłu nieruchomości gruntowej położonej w Łosicach, stanowiącej własność Gminy 

Łosice na rzecz PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie, która stanowi 

Załącznik Nr 20 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 21 do niniejszego protokołu. 

7) w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji, sposobu jej rozliczania oraz 

kontroli z budżetu gminy dla ochotniczych straży pożarnych 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała, że na posiedzeniu komisji 

wspólnej projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie, a następnie zarządziła 

głosowanie. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 11 radnych, 11 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, 

podjęła uchwałę Nr LXIX/451/23 w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji, 

sposobu jej rozliczania oraz kontroli z budżetu gminy dla ochotniczych straży pożarnych, 

która stanowi Załącznik Nr 22 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 23 do niniejszego protokołu. 
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8) w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji o 

kandydatach na ławników zgłoszonych w wyborach na kadencję 2024-2027 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała, że na posiedzeniu komisji 

wspólnej projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie, a następnie zarządziła 

głosowanie. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 11 radnych, 11 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, 

podjęła uchwałę Nr LXIX/452/23 w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego 

Policji informacji o kandydatach na ławników zgłoszonych w wyborach na kadencję 2024-

2027, która stanowi Załącznik Nr 24 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 25 do niniejszego protokołu. 

9) w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łosickiemu w 2023 r. na 

przygotowanie dokumentacji projektowej i kosztorysu inwestorskiego dla 

utworzenia Centrum Opiekuńczo Mieszkalnego w Nowych Litewnikach – jednostki 

budżetowej Powiatu Łosickiego 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała, że na posiedzeniu komisji 

wspólnej projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie, a następnie zarządziła 

głosowanie. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 11 radnych, 11 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, 

podjęła uchwałę Nr LXIX/453/23 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Łosickiemu w 2023 r. na przygotowanie dokumentacji projektowej i kosztorysu 

inwestorskiego dla utworzenia Centrum Opiekuńczo Mieszkalnego w Nowych Litewnikach 

– jednostki budżetowej Powiatu Łosickiego, która stanowi Załącznik Nr 26 do niniejszego 

protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 27 do niniejszego protokołu. 
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10) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łosickiemu w 2023 r. na 

realizację zadania p.n.: „Remont drogi powiatowej Nr 2055W – ul. Leśna w Łosicach 

na odcinku od km 0+000 do km 0+428” 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała, że na posiedzeniu komisji 

wspólnej projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie, a następnie zarządziła 

głosowanie. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 11 radnych, 11 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, 

podjęła uchwałę Nr LXIX/454/23 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Łosickiemu w 2023 r. na realizację zadania p.n.: „Remont drogi powiatowej Nr 2055W – ul. 

Leśna w Łosicach na odcinku od km 0+000 do km 0+428”, która stanowi Załącznik Nr 28 do 

niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 29 do niniejszego protokołu. 

11) w sprawie udzielenia Powiatowi łosickiemu w latach 2023-2024 na realizacje 

zadania p.n.: „Budowa drogi powiatowej Nr 2049W od drogi krajowej nr 19 na 

odcinku 1,687 km” 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, a następnie zarządziła głosowanie. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 11 radnych, 11 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, 

podjęła uchwałę Nr LXIX/455/23 w sprawie udzielenia Powiatowi łosickiemu w latach 

2023-2024 na realizacje zadania p.n.: „Budowa drogi powiatowej Nr 2049W od drogi 

krajowej nr 19 na odcinku 1,687 km”, która stanowi Załącznik Nr 30 do niniejszego 

protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 31 do niniejszego protokołu. 
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12) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łosice na lata 2023-

2033 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, a następnie zarządziła głosowanie. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 11 radnych, 11 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, 

podjęła uchwałę Nr LXIX/456/23 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Łosice na lata 2023-2033 

, która stanowi Załącznik Nr 32 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 33 do niniejszego protokołu. 

13) w sprawie zmian w budżecie gminy w 2023 roku 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała, że na posiedzeniu komisji 

wspólnej projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie, a następnie zarządziła 

głosowanie. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 11 radnych, 11 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, 

podjęła uchwałę Nr LXIX/457/23 w sprawie zmian w budżecie gminy w 2023 roku, która 

stanowi Załącznik Nr 34 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 35 do niniejszego protokołu. 

5. Sprawy różne. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, iż na komisji wspólnej zapadła decyzja, aby Starostwo 

Powiatowe złożyło wniosek na drogę w Czuchlebach i takie pismo zostało wysłane do 

powiatu.  
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W sprawach różnych wpłynęły do biura rady pisma z dnia 1 sierpnia 2023 r.  z powiatu w 

sprawie dofinansowania do dróg, które uchwały Pan Burmistrz wprowadził do porządku 

obrad.  

Radny Zdzisław Mieleszko zaprosił wszystkich obecnych na sesji na dożynki parafialne w 

Niemojkach, które odbędą się 3 września 2023 r. rozpoczęcie o godz. 11 00 Mszą Św. w 

Kościele w Niemojkach.  

Więcej spraw nie zgłoszono.  

 

6. Zamknięcie obrad. 

Po zrealizowaniu porządku obrad o godzinie 16.35 Przewodnicząca Rady Pani Ewa 

Hornowska zamknęła LXIX sesję Rady Miasta i Gminy Łosice. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołowała: Wioleta Częstochowska 

Przewodniczyła: Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Ewa Hornowska 


